
 

J&T Banka, a.s., Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, Česká republika, tel.: 800 707 606, pro volání ze zahraničí +420 221 710 706, jtbank@jtbank.cz, 
www.jtbank.cz 
IČ: 47115378, DIČ: CZ699000619, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP 
   1 / 2 

Smlouva o vkladu 

Dodatek č. 1 

 

 

Město Kutná Hora, sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 28401 Kutná Hora, IČO: 00236195 

(dále jen „Vy“) 

a 

J&T BANKA, a. s., sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378 

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, spis. zn. B 1731 

(dále jen „J&T Banka“) 

 

(Vy a J&T Banka dále jen „Strany“), podpisem této listiny uzavíráte dodatek č. 1 ke smlouvě o vkladu, na základě které pro 

Vás J&T Banka vede vklad číslo 3003334050/5800 (dále jen „Smlouva o vkladu“). Tento dodatek dále jen „Dodatek“: 

1. Slova a slovní spojení s velkými písmeny / Všechna slova a slovní spojení začínající velkými písmeny, jejichž 
význam neurčuje tento dodatek, mají význam jako ve Smlouvě o vkladu nebo jako v příslušných 
obchodních podmínkách. 

2. Změna Smlouvy o vkladu / Navýšení jistiny vkladu o částku 60.000.000,- CZK ke dni prolongace 12.08.2024 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o vkladu / Ostatní ustanovení Smlouvy o vkladu zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

4. Platnost a účinnost / Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, ve kterém tuto listinu podepíše 
poslední Strana. 

5. Závěrečná ujednání / Teto Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
Strana obdrží jedno vyhotovení tohoto Dodatku. Na důkaz souhlasu s Dodatkem Strany tento Dodatek podepsaly. 

 

Praha, dne 

 

 

__________________________  __________________________ 

Město Kutná Hora  J&T BANKA, a.s. 

Jméno: Lukáš Seifert 

Funkce: Starosta 

 Jméno: Darina Dočkalová 

Funkce: Specialista back-office II 

   

   

  __________________________ 

  J&T BANKA, a.s. 

  Jméno: Barbora Nezvalová 

Funkce: Specialista back-office II 

   

 

  



 

2 / 2 

 

Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a která nejsou definována v této listině, mají význam 

jako v příslušných Obchodních podmínkách, platných ke dni vyhotovení této listiny. 

 

 

Záznam Banky o Ověření totožnosti: 

Ověření totožnosti / Potvrzuji tímto, že (1) jsem tuto listinu přijal/a, a že (2) jsem provedl/a Ověření totožnosti osob, 

které Klienta zastupují (dále jen „Zástupci klienta“), a že (3) identifikační údaje Zástupců klienta uvedené v této listině 

souhlasí s identifikačními údaji Zástupců klienta podle příslušných Dokladů totožnosti, které Zástupci klienta předložili 

jako svůj Doklad totožnosti a že (4) podoba jednotlivých Zástupců klienta souhlasí s vyobrazením osoby v příslušném 

Dokladu totožnosti. 

 

Praha, dne  

 

 

 

Petra Sobotková 

Manažer privátního bankovnictví 

J&T BANKA, a.s. 


